

腎臓・泌尿器科

レジメン名	レジメン番号	薬剤	用量	投与日	1クール
カルボプラチン+パクリタキセル (TEC)	9001	カルボプラチン	AUC6	day1	28日
		パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15,22	
		エストラムスチン	626.8mg	day1-28	
M-VAC	9002	メトトレキサート	30mg/m ²	day1,15,22	28日
		シスプラチン	70mg/m ²	day2	
		ビンブラスチン	3mg/m ²	day2,15,22	
		ピラルビシン	30mg/m ²	day2	
Triweekly パクリタキセル+カルボプラチン	9003	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
		カルボプラチン	AUC5	day1	
ゲムシタビン+シスプラチン療法	9005	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
		シスプラチン	70mg/m ²	day1	
ドセタキセル+カルボプラチン(DEC)	9006	ドセタキセル	30mg/m ²	day1,8,15,22	28日
		カルボプラチン	AUC6	day1	
		エストラムスチン	626.8mg	day1-28	
Triweekly ドセタキセル	9007	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
ジェムザール+カルボプラチン	9008	ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8,15	28日
		カルボプラチン	AUC5	day1	
トーリセル単剤	9009	テムシロリムス	25mg	day1	7日
カルボプラチン+パクリタキセル (Monthly)	9017	パクリタキセル	20mg/m ²	day1	21日
		カルボプラチン	AUC6	day1	
エンドキサンパルス	9018	シクロホスファミド	500-1000mg/m ²	day1	28日
ジェブタナ	9019	カバジタキセル	20-25mg/m ²	day1	21日
オブジーボ	9024	ニボルマブ	240mg	day1	14日
リツキシマブ	9025	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	7日
キイトルーダ	9026	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
ヤーボイ・オブジーボ併用療法	9027	ニボルマブ	240mg	day1	21日
		イピリムマブ	1mg/kg	day1	
カルボプラチン単剤療法	9028	カルボプラチン	AUC7	day1	21日
dose-dense M-VAC	9029	メトトレキサート	30mg/m ²	day1	14日

		シスプラチン	70mg/m ²	day2	
		ビンブラスチン	3mg/m ²	day2	
		ドキシソルビシン	30mg/m ²	day2	
ゲムシタビン維持療法	9030	ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8,15	28日
キイトルーダ(6週毎)	9031	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
バベンチオ+インライタ	9032	アベルマブ	10mg/kg	day1	14日
		アキシチニブ	10mg	day1-14	
オブジーボ(4週毎)	9033	ニボルマブ	480mg	day1	28日
バベンチオ	9034	アベルマブ	10mg/kg	day1	14日
キイトルーダ+インライタ	9035	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		アキシチニブ	10mg	day1-21	
パドセブ	9036	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8,15	28日
オブジーボ+カボメティクス	9037	ニボルマブ	240mg	day1	14日
		カボザンチニブ	40mg	day1-14	
オブジーボ+カボメティクス(4週毎)	9038	ニボルマブ	480mg	day1	28日
		カボザンチニブ	40mg	day1-28	
キイトルーダ+レンビマ	9039	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		レンバチニブ	20mg	day1-21	
キイトルーダ+レンビマ（6週間毎）	9040	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
		レンバチニブ	20mg	day1-42	
アクプラ+イリノテカン	9041	ネダプラチン	100mg/m ²	day1	28日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1,15	
レミケード	9042	インフリキシマブ	5or10mg/kg(ベーチェット病)	day1	56日（4回目以降）
オブジーボ	9043	ニボルマブ	240mg	day1	14日
オブジーボ(4週毎)	9044	ニボルマブ	480mg	day1	28日
インフリキシマブ	9045	関節リウマチ:3-10mg/kg 投与間隔を8週より短縮した場合の用量上限は6mg/kg	day1		4-8週毎（4回目以降）
		強直性脊椎炎:5mg/kg			6-8週毎（4回目以降）
トリプレット療法	9046	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日

		ダロルタミド	1200mg	day1-21	
キイトルーダ（3週ごと）+パドセブ	9047	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8	
キイトルーダ（6週ごと）+パドセブ	9048	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
		エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8,22,29	
リツキシマブ(ネフローゼ)	9049	リツキシマブ	500mg	day1	7日
ゲムシタビン+カルボプラチン+ニボルマブ	9050	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
		カルボプラチン	AUC6	day1	
		ニボルマブ	360mg	day1	
ゲムシタビン+シスプラチン+ニボルマブ	9051	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
		シスプラチン	70mg/m ²	day1	
		ニボルマブ	360mg	day1	